
Ogłoszenie nr 510159932-N-2020 z dnia 26-08-2020 r. 
Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego: Remont chodników ul. Wyspiańskiego (odcinek od

skrzyżowania z ul. Dworcową do zbiegu z ul. Krasińskiego).

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 550118878-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 91086638200000, ul. 
ul. Słowackiego  8, 87-700  Aleksandrów Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 
542 824 855, e-mail przetargi@aleksandrowkujawski.pl, faks 542 822 101. 
Adres strony internetowej (url): bip.aleksandrowkujwski.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont chodników ul. Wyspiańskiego (odcinek od skrzyżowania z ul. Dworcową do zbiegu z ul. 
Krasińskiego). 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GKM.271.4.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Remont chodników ul. Wyspiańskiego (odcinek od skrzyżowania z ul. Dworcową do zbiegu z ul. 
Krasińskiego) obejmuje: wymianę krawężników, budowę nowych chodników, przebudowę zjazdów, 
regulację wysokościową infra struktury technicznej, remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Został określony w dokumentacji projektowej dołączonej 
do zaproszenia i obejmuje odcinek drogi o długości 440 m. Ulica Wyspiańskiego ma szerokość ok 6m, 
przekrój poprzeczny – pochylenie poprzeczne skierowane do zewnątrz 2%, przekrój podłużny 
dostosowany do stanu istniejącego, ograniczona jest krawężnikami betonowymi 15x30 na ławie z 
betonu C12/15 wyniesionymi na 12 cm, odwodnienie – woda opadowa spadkami poprzecznymi i 
podłużnymi poprzez wyregulowane wysokościowo wpusty deszczowe zostanie odprowadzona do 
istniejącej kanalizacji deszczowej. Do zaproszenia dołączamy przedmiar robót (załącznik nr 5) na 
podstawie którego w dniu negocjacji należy przedstawić kosztorys uproszczony wykonania zadania. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 466558.49 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej PEC Spółka z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Świstucha 5 
Kod pocztowy: 87-700 
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 300000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 300000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 300000.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  Z WOLNEJ RĘKI  na podstawie art. 67 ust.1 pkt 12  ustawy 
Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zamówienie 
udzielane jest przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-3a, osobie prawnej, jeżeli 
spełnione są łącznie następujące warunki: a) sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą 
kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele 
strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest 
również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez Zamawiającego 
w taki sam sposób, b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania 
zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad 
którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w kontrolowanej osobie prawnej 
nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. W przedmiotowym zamówieniu wszystkie 
wskazane powyżej przesłanki zostały spełnione 
 


